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Styrelsen for Brf Lovisedal 2 fir harmed avge rsredovisning for rikenskapséret 2014,

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksambeten

Féreningen ar privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Forenin gens dndamal ar att
framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att | fareningens fastigheter upplita
bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderdtt och utan tidsbegrdnsning. Upplatelse fir dven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till
bostadslagenhet eller lokal,

dreningens stadgar
Foreningens gallande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 7 maj 2012,

Foreningens bygenad
Foreningen forvarvade fastigheten Lovisedal 2 i Solna kommun den 25 januari 2005

Féreningens fastighet bestdr av ett flerbostadshus i fyra til] itta viningar med totalt 84 bostadsratter samt

en lokal. Den totala boytan 4r 7 172 kv och lokalytan 61 kv, Foreningen disponerar 73
parkeringsplatser, varav 66 4r beldgna i garage.

Ligenhetsfirdelning:

17 st 2 tum och kok
37 st 3 rum och kok
24 st 4 rum och kok

st 5 rum och kok

Fastighetsfoirsikrin
Fastigheten ar fullvardeforsakrad hos Giensidige Forsikring ASA.

Gemensamhetsanldggningar
Brf Lovisedal 2 har tillsammans med Brf Lovisedal | bildat gem ensamhbetsanlédggningen Lovisedal ga 1.

I denna gemensamhetsanldggning ingfr gata med vandplan, gangbaner och belysning (stolpar och
armatur), markparkering (varav 7 st som disponeras av Brf Lovisedal 2), trad, dagvattenledning,.

Brf Lovisedal 2 har tillsammans med Brf Lovisedal 3 hildat gemensamhetsanldggningen Lovisedal ga:2.
I denna gemensamhetsanlaggning ingr innergard, dagvattensystem, konstruktion for garage och
girdshyalklag.

astighetsave ft/Fastizhetss
Kommunal fastighetsavgift enligt tiodrig lattnadsperiod: halv fastighetsavgift | deklarationen 2012-2016.
Fastighetsskatt fir lokaler 4r for narvarande 1 % av taxeringsvirde for lokaler,

Fastighetens taxeringsuppgifler

Taxeringsvardet dr 154 898 000 kr, varav byggnadsviirdet & 104 898 000 kr och markvirde 50 000 000
kr. Viardedr 4r 2006.
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Ekonomisk férvaltning _
Freningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum UBC Férvaltning AB. Det
nuvarande avtalet har en 16ptid fram till 2015-12-31,

Teknisk forvaltnin
Foreningen har tecknat avtal om teknisk firvaltning, fastighetsskéitsel och fastighetsjour med Nordstaden
AB.

Ekonomigk plan
Styrelsen har upprittat ckonomisk plan for féreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
22 februari 20035,

Antalet anstillda
Under &ret har féreningen inte hafl nigon anstalld,

Arsavgifter

Arsavgifter tas ut frin fdreningens medlemmar for att ticka foreningens lopande utgifter for drift och
underhill av fireningens fastighet, riintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslin samt
fondering av medel for framtida underhdll enligt av styrelsen framtagen underhdllsplan, Under 2014
debiterades halv avgift for januari, Arsavgiften 2014 uppear till 640 krflevim boyta per fr, For 20185 &r
motsvarande avgift 668 krflovm.

Avwsittning till vitre fond

Avsiittning till yttre fond ska enligt freningens stadgar ske med minst 25 kr/kvm lagenhetsyta. Eftersom
fastigheten &r nybyggd finns inget underhéll planerat inom fem ar, Styrelsen foreslar att avsitiming ska
ske med 336 000 kronor, motsvarande 46,85 kefkvin.

Fiireningens fastighetsliin
Kreditinstitut, riinte- och amorteringsvillkor framgér av not 11.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie fGreningsstémma 20 maj 2014 haft f6ljande sammansétining;
Ulla Akerman Ordfrande

Anders Nilsson Vice ordférande

Bjtirn Johnsson Ledamot

Oktay Tezcanli Ledamot

Peter Tingvall Ledamot

Jan Torssel] Suppleant

Birthe Wikstrom Suppleant

Magnus Hesselblad Suppleant

Kristoffer Kollberg Suppleant, flyttat och avgitt i augusti

Vid stimman avgick Emma Strémberg,.

Fireningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamdter tva i forening,
Styrelsen har under &ret hafl tio protokollférda sammantriiden.

For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsiikring tecknad med Gjensidige Forsikring ASA.

Revisorer
Kerstin MNorlin

Allegretto Revision AB L
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Valberedning

Emma Strémberg Sammankallande

Johan Flodin

Viseniliga hindelser under och efter rikenskapséret

Godkind OVK genomfordes i februari

i':‘ﬂ tidigare skada pd parageporten ersattes av TFF med 18 415 kr,

Féreningen bytte fSrsikringsbolag fran Trygg Hansa till Gjensidige pga béttre villlor.

Overgivna cyklar auktionerades bort och inbringade en summa om 1 800 kr.

En ny grdsmatta anlades pd gemensamhetsanliggning 2 under sommaren.

Bygglov for 8 balkonginglasningar beviljades. Startbesked kom dven sent omsider frin Solna stad.

Varmeftrbrukningen har sjunkit frén 108 kWh per kvm til] 105 k'Wh.

De 35 aktier som foreningen erhall av Fastum UBC tidigare har salts av till RP Holding fir 2.200 kr
styck.

Norrenergi har under hist/vinter genomfort ledningsdragning pd gingvigen vilket till viss del piverkat
grismattan (ga:2).

En extra fotocell | garageinfart har installerats. Detta ska farhoppningsvis hindra fortsatta pikémingar
och skador pa garageporten.

Staketen pd innergérden #r i déligt skick. Reparation planeras till sommaren

Friga om stadgeiindring togs upp pi extra drsstimma i april. Denna giller bade andrahandsuthyrning och
avskrivningar,

Frdn och med 2014 tillimpar foreningen BokfSringsndmndens allminna rad 6 mindre ekonomiska
toreningar. En del av foréndringen dir att foreningen évergdtt frdn en progressiv till en rak
avskrivningsplan {tr byggnad. Detta har medfart att avskrivningskostnaderna 6kat frin 244 tkr 2013 till

1 408 thr 2014, Foljden av detta blir att foreningen redovisar ett negativt resultat. Dock har freningen et
positivt kassafléde, d v s de lépande inbetalningarna har tickt de |6pande utgifterna. Ett positivt
kassaflode 4r grundliggande for en sund ekonomi i foreningen.

Féoreningens planerade underhill
Fastigheten & byggd ar 2005-2006. Energideklaration har utforts.
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Férdndring av likvida mede] 2014 2013
Arsavgifter 4 590 978 4 790 592
Hyror ach Gvriga intiikter 818 326 1312017
Rirelsekostnader exkl avskrivningar -4 726 356 -5 122 065
Likvida medel frin den l6pande verksamheten 682 948 980 544
Fiiriindring fordringar och kortfristiga skulder exk] amorteringar 256 938 -684 173
Arets amorteringar -383 122 -693 037
Investeringar 66 500 -66 500
Fiiréndring likvida medel 623 264 463 166
Likvida medel vid irets borjan 749 518 1212684
Likvida medel vid arets slut 1 372 782 749 518
Medlemsinformation

Fareningen hade vid arsskiftet 140 (138) medlemmar, Under dret har 9 (8) antal verlitelser. Siffror
inom parentes avser foregiende ar,

Flerdrsoversikt 2014 2013 2012 2011

Nettoomshitining, thr 5397 6034 5 566 5559
Resultat efler finansiella poster, tkr -725 736 441 457
Avslarivning, tkr -1 408 =244 -228 =212
Resultat exkl avskrivning, thr 683 980 669 669
Soliditet (%) 67,13 67,20 66,70 06,45
Skuldrinta (%) 2,98 3,30 3,32 3,59
Fastighetsldn kr/kvim 10277 10 331 10 429 10 537
Arsavgifter ke/kvim 640 GGR 668 668

Myckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning

Rirelsens huvudintikier, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdkiskorrigeringar,

sultat r finansielln poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fre extraordindira intiikter och kostnader.

Eesultat exlkl avskrivningar

Avrets resultat med Justering av kostnader for avskrivning av fireningens fastighet.

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutning,

Skuldrinta (%)

Rintekostnader i procent av genomsnittlig lineskuld.

Fastighetsldn lr/kvim
Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifier krlkvm
Foreningens totala drsavgifter divideral med boyta av fireningens fastighet,

ILM
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Resultatdisposition

Styrelsen foresldr att den ansamlade férlusten (kronor):

balanserad vinst
arets fhrlust

behandlas s att
till foreningens fond fir ytre underhill avsittes
i ny rikning dverfores

644 186

-724 969

-80 783

336 000

-416 TR3

-80 783

3(13)

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgdr av efterféljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rirelseintilter
Mettoomsidttning
Summa rorelseintiliter

Rirelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Styrelsearvoden, styrelse- och medlemsersdttningar
Avskrivningar

Summa rirelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

L, T S L o

2014-01-01
-2014-12-31

5397443
3397 443

-2 125 258
-292 659
-104 748

-1 407917

-3 930 582

1 466 861
11861

-2 203 651
-2 191 830

=724 969

-724 969

6(13)

2013-01-01
-2013-12-31

6033 865
6 033 869

-2 275 856
=2TH 280
-108 404
-244 179

-2 906 729

3127 140

68 740
-2452515
-2 390775

736 365

736 365
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgdngar

Finansielln anliiggningstillgingar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anliiggningstillgfingar

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

226 701 440
226 701 440

226701 440

0

1422 156
137 114
1559270

65 358
05 358

1 624 628

228 326 D68

713}

2013-12-31

228 109 3157
228 109 357

6o 500
66 500

228 175 857

33560
791 063
135 735
930 154

67 857
67 8§57

998 011

229 173 868
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Balansrﬁknillg Not 2014-12-31 2013-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital |0

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 151 010 000 151 010 000
Fond for yttre underhall 2353900 | 545900
Summa bundet eget kapital 153 363 900 152 555 900
Fritt eger kapital

Balanserat resultat 044 | B 715821
Arets resultat -724 969 736 365
Summa fritt epet kapital -80 783 1452 186
Summa eget kapital 153 283 117 154 008 086
Lingfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut B! 73302 468 73 685 590
Summa ldngfristiga skulder 73 302 468 73 685 590
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11 406 400 406 400
Leverantorsskulder 210 300 159 020
Skatteskulder 199 852 209 088
Ovriga skulder 12 40 644 39 644
Upplupna kostnader och farutbetalda intakter 13 883 287 626 040
Summa kortfristiga skulder 1 740 483 1 480 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 228 326 068 229 173 868

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARS FORBINDELSER

Stiillda siikerheter
Panter och dirmed jamfarliga stkerheter som har stallts for egna skulder och avséttningar.

Fastighetsinteckningar 75 379 200 75 379 200
Ansvarsfiirbindelser Inga Inga
i
(A4

A
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Tilliiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
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Arsredovisningen &r upprittad | enlighet med rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 /K2/

Arsredovisning { mindre ekonomiska Soreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta géngen 1 enlighel med BFNAR 2009:1 Arsredovisning | mindre
ekonamiska foreningar, vilket kan innebara en bristande jimforbarhet mellan riikenskapsiret och det

narmast foregdende rakenskapsiret.

Anliiggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 120 &r
Byggnad, passersystem L0 ar
Noter

Not 1 Nettoomsiittning

Arsavgifter

Hyror lokaler

Hyror garage och parkeringar

Reserverat for gemensamhetsanlaggning Aterbokas
Forsakringsersattning

Sélda cyklar mm

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Tradgardsskiisel

Stadning

Hyra av entrémattor

Snérajning/sandning

Besiktningar

Hisskostnader

Reparationer

Hissreparationer

Tradgérd och utemiljo

Planerat underhdll; OVK-besiktning och dtgirder
Planerat underhill: Planteringar, triéd och buskar
Planerat underhdll; Spolning av avloppsledningar

2014

4 590 978
129 783
640 990

Q

33277
2415
5397 443

2014

124 401
55 641
110775
14013
39026
1104
37395
B0 9535
22 867
2 86]
94 BRO
195 053
0

2013

4 790 592
135431
634 837
472

1 009
0
6 033 869

2013

112 164
79 627
119815
15 668
49 734
10 288
36 464
125 001
183 427
31418
40 000
0 i

61 874 |[I\'- ¥

7 Il; Ill '
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Fastighetsel

Fidrrviirme

Watten och aviopp
Avfallshantering
Farsakringskostnader
Kabel-tv

Bredband
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Fastighetsavgift

Telefon och porto

Hemsida

Féreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk férvaltning
Bankkostnader

Prognosstyrning

Owriga poster

Not 4 Styrelsearvoden, styrelse- och mediemse rsiittningar

Styrelsearvode
Sociala avgifier

142 226
635 954
117221
132113
63 250
|44 504
89 712
7993
334
2125158

2014

49 072
50 980
16813
4 248
4704
21 625
111 321
2500
22 395
14901
292 659

2014

85 004
15 748
104 748

10(13)

159 859
700 280
112 180
131 882
62 154
144 508
89712

0

8701
2275 856

2013

48 980
50 820
12 730
4350
3051
20312
104 580
2 500
20 795
10112
278 290

2013

g0 00
18 404
108 404
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Not § Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Redovisat viirde mark
Utgdende virde mark

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 6 Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter

Ranteintakter
Resultat vid féirsdljningar av aktier
Erhélina aktier i Fastum UBC Forvaltning AB

Not 7 Langfristiga viirdepappersinnehav

Aktier i Fastum UBC Ekonomisk Férvaltning AB

336730-0883

35 st aktier sfilda 2014 07 25

2014

160 244 120
160 244 120

-1 634 763
-1 407 217
-3 (42 680

64 500 000
69 500 D00

226 701 4490
104 898 000

50 000 000
154 898 000

2014

1 361
10 500
0

11 861

2014-12-31

11{13)

2013

160 244 120
160 244 120

-1 390 584
-244 179
-1634 763

a9 500 00
69 500 000

218 109 357
104 898 000

50 GO0 000
154 598 000

66 500
68 740

2013-12-31

66 500
66 500
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Not 8 Ovriga fordringar

12(13)

2014-12-31 2013-12-31
Skattekonto 99 870 109 403
Forsikringsersittining utbetald 2015 14 862 0
Avrikningskonto forvaltare 1 307 424 G681 660
I 422 156 791 063
Not 9 Férutbetalda kostnader och upplupna intiikter
2014-12-31 2013-12-31
Fastighetsforsikring 15817 15798
Hemsida 1364 3313
Kabel-tv 36120 36 126
Fastighelsskdtsel 26 286 26 260
Bredband 22 428 22 428
Ekonomisk forvaltning 33099 o z10
Prognosstyrming 0 1 600
137114 135 735
Not 10 Eget kapital
Medlems-  Upplitelse Yitre rep.  Balanserat Arels
insatser avgifter fond resultat resuliat
Belopp vid 4rets inging 71805000 79 205 000 1 545 900 715 821 736 365
Disposition av foregiende
ars resultat: &O8 000 -71 635 -736 365
Arets resultat -724 969
Belopp vid drets utging 71 805 000 79 205 00D 2 353 900 G644 186 -724 969
Not 11 Skulder till kreditinstitut
Riintesats Datum fir Linebelopp Lanebelopp
Lingivare Yo riintefindring 2014-12-31 2013-12-31
Swedlbank 3183 2014-10-24 0 15 771 632
Swedbank 1,457 3 miin 15 705 632 0
Swedbank 1,402 3 man 14227 043 14 327 043
Swedbank 3,15 2015-09-25 13 288 049 13 307 430
Swedbank 335 2016-06-27 15 344 056 15455 424
Swedbank 3,00 2017-09-25 15 144 088 15230 452
Avgar kortfristig del =406 400 -406 400
73 302 468 73 685 590

For lan med 3 manaders réntebindning redovisas rintan per 2014 -12-31.
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Not 12 Ovriga skulder

Deponerad hyra lokal
Deponerat for nycklar

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Rantekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Fydrrviirme

Fastighetsel

Renhallning

Snordjning

Arbeten pa gérden

Revision

Forutbetalda avgifter och hyror
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Anders Nilsson

~ Oktay Tezcanli
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2014-12-31

36 644
4 000
40 644

2014-12-31

234120
60 840
19 116
90 548
13 082
2284
5681
25 484
22 000
410132

883 287
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Kerstin Norlin
Auktoriserad revisor
Allegretio Revision AB
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2013-12-31

36 644
3 000
39 644

2013-12-31

152 291
60 840
19116
B3 240
13 287

2284
1 894
{

21000

271 489

626 041



